UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SNN-KHCĐS Đồng Tháp, ngày       tháng 4 năm 2025

V/v mời họp triển khai thực hiện Nghị

quyết số 13/NQ-HĐND ngày 28/3/2025

của Hội đồng nhân dân Tỉnh

Kính gửi:

- Sở Tài chính;
- UBND huyện Tháp Mười;

- UBND huyện Lai Vung.

 Căn cứ Nghị quyết số 13/NQ-HĐND ngày 28/3/2025 của Hội đồng nhân

dân Tỉnh về sửa đổi, bổ sung khoản 1 và khoản 3 Điều 5 Nghị quyết số 10/NQ-

HĐND ngày 21/3/2024 của Hội đồng nhân dân Tỉnh về ban hành quy định hỗ

trợ hợp tác xã nông nghiệp thực hiện đầu tư kết cấu hạ tầng và chế biến sản

phẩm trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp đến năm 2025;

 Tiếp nhận Báo cáo số 2646/BC-UBND ngày 24/3/2025 của Uỷ ban nhân

dân huyện Tháp Mười về Tình hình thực hiện kế hoạch vốn đầu tư các công

trình thuộc lĩnh vực Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, thủy lợi phí, đất trồng

lúa, vốn hỗ trợ các mô hình điểm của Trung ương, vốn hỗ trợ hạ tầng HTX theo

Nghị quyết 10/NQ-HĐND, vốn sự nghiệp nông thôn mới năm 2025 và Công

văn số 38/UBND-NNPTNT ngày 25/3/2025 của Uỷ ban nhân dân huyện Lai

Vung về việc phúc đáp nội dung bổ sung hồ sơ thực hiện dự án hỗ trợ HTX đầu

tư hạ tầng theo Nghị quyết số 10/NQ-HĐND ngày 21/3/2024 của Hội đồng nhân

dân Tỉnh (lần 2);

Trên cơ sở kiến nghị của các địa phương, Sở Nông nghiệp và Môi trường

kính mời Lãnh đạo Quý cơ quan đến dự họp như sau:

- Thời gian: Bắt đầu lúc 08 giờ 00, ngày 08/4/2025 (thứ Ba).

- Địa điểm: Hội trường Sở Nông nghiệp và Môi trường.

- Chủ trì: Lãnh đạo Sở Nông nghiệp và Môi trường.

- Nội dung: Triển khai Nghị quyết số 13/NQ-HĐND ngày 28/3/2025 của

Hội đồng nhân dân Tỉnh về sửa đổi, bổ sung khoản 1 và khoản 3 Điều 5 Nghị

quyết số 10/NQ-HĐND ngày 21/3/2024 của Hội đồng nhân dân Tỉnh về ban

hành quy định hỗ trợ hợp tác xã nông nghiệp thực hiện đầu tư kết cấu hạ tầng và

chế biến sản phẩm trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp đến năm 2025.

2

Rất mong Lãnh đạo Quý cơ quan sắp xếp, tham dự đầy đủ để cuộc họp

đạt hiệu quả, làm cơ sở Báo cáo Ủy ban nhân dân Tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- GĐ, các PGĐ Sở;
- Chi cục PTNT (chuẩn bị tài liệu);
- Phòng Tài nguyên đất (dự họp);
- VP Sở (bố trí lịch họp);
- Lưu: VT, KHTC (TV).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Tất Đạt

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-04T16:09:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Nông nghiệp và  Môi trường tỉnh Đồng Tháp<htdat@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-04T16:20:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<snnmt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-04T16:20:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<snnmt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-04T16:20:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<snnmt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!